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5 Liga Alevin Valencia
Gandia, 6/4/2024

1 - 1 Jornada 1 Sesion 06/04/2024 - 17:00

Prueba 1 Masc., 400m Estilos 12 años
06/04/2024 - 17:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 VAÑO GARCIA, Guillem 12 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
4 MUÑOZ SAIZ, Mario 12 C.N. Picassent NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 OLTRA ALBERO, Pablo 12 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
2 BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 GUERRERO MÁRQUEZ, Álvaro 12 C.N. Picassent NT ___:___.___
4 BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent NT ___:___.___

Prueba 2 Fem., 400m Estilos 12 años
06/04/2024 - 17:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 TAMAJON ROMERO, Samira 12 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
3 GÓMEZ GARCÍA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
4 BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 6:31.28 50m ___:___.___
4 MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 BELLOT HERMOSILLA, Ainoha 12 C.N. Riba-Roja NT ___:___.___
6 MOLLÁ MARIÁN, Marina 12 C.N. Ontinyent NT ___:___.___

Prueba 3 Masc., 400m Estilos 13 años
06/04/2024 - 17:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 PORTALES RUIZ, Mauro 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
4 ESPAÑOL PRADAS, Jorge 11 C.N. Riba-Roja NT ___:___.___
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5 Liga Alevin Valencia
Gandia, 6/4/2024

Prueba 3, Masc., 400m Estilos

Serie 2 de 4

2 HIDALGO FERNANDEZ, Pau 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 ALONSO MARTÍNEZ, Cesar 11 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 MUÑIZ ALVARADO, Nicolas 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 ROMERO MARTÍN, SAúL 11 C.N. Riba-Roja NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 AYALA CABRERA, Yordi Afellay 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
2 CERVERA SORIA, Hugo 11 C.N. Picassent NT ___:___.___
3 SANTOS BURGUERA, Nathan 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
4 FURIO VICEDO, Andreu 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 GIMÉNEZ SÁNCHEZ, Josep 11 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
6 GIMENO OROZCO, Pablo 11 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 ESCRIVA CALAFAT, Juan 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
2 BENITEZ FERRER, Manuel 11 C.N. Riba-Roja 7:04.67 25m ___:___.___
3 BARRACHINA GUEVARA, Alejandro 11 C.N. Riba-Roja 5:34.06 25m ___:___.___
4 BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C.N. Riba-Roja 5:46.20 25m ___:___.___
5 SANCHEZ TORRA, Sergi Min 11 C.N. Delfin NT ___:___.___
6 BAEZA VIOLERO, Sergi 11 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___

Prueba 4 Fem., 400m Estilos 13 años
06/04/2024 - 17:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 BOIX MARTIN, Carla 11 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
3 BREVA ÁLVAREZ, Elena 11 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
4 MORIÑIGO HERNANDEZ, Luna 11 C.N. Picassent NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 CAMBRONERO NAVARRO, Abril 11 C.N. Picassent NT ___:___.___
2 VALEV VANEVA, Nicol 11 C.N.E. Gandia 7:52.56 25m ___:___.___
3 LLACER PARRA, Mireia 11 C.N. Picassent 7:32.83 25m ___:___.___
4 PLAMENOVA SHOLEVA, Victoria 11 C.N. Picassent 7:40.20 25m ___:___.___
5 GEORGIEVA PAVLOVA, Valeria 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 CERDA SALAZAR, Irene 11 C.N. Delfin 6:48.51 25m ___:___.___
2 GRACIA FLORES, Mireia 11 C.N. Riba-Roja 6:16.63 25m ___:___.___
3 GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 5:21.87 25m ___:___.___
4 SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 6:15.15 50m ___:___.___
5 LOZANO DOMINGUEZ, Aroa 11 C.N. Delfin 6:45.69 25m ___:___.___
6 PEREZ IGLESIAS, Vera 11 C.N.E. Gandia 7:20.89 25m ___:___.___



FNCV 23/24 25 mts./ 6 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Federación Comunidad Valenciana 03/04/2024 16:35 - Página 3

5 Liga Alevin Valencia
Gandia, 6/4/2024

Prueba 5 Masc., 200m Espalda 12 años
06/04/2024 - 18:20 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

2 TORMO ALONSO, Carlos 12 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
3 VAÑO GARCIA, Guillem 12 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
4 BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin NT ___:___.___
5 ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MUÑOZ SAIZ, Mario 12 C.N. Picassent NT ___:___.___
2 LLORET TERRER, Hector 12 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 2:56.73 25m ___:___.___
4 OLTRA ALBERO, Pablo 12 C.N. Ontinyent 3:18.63 25m ___:___.___
5 ALFARO MONTORO, Martin 12 C.N. Picassent NT ___:___.___
6 MUÑOZ SALAZAR, Guillermo 12 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Prueba 6 Fem., 200m Espalda 12 años
06/04/2024 - 18:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 PLAMENOVA SLAVOVA, Dariya 12 C.N. Delfin NT ___:___.___
2 MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin NT ___:___.___
3 GÓMEZ GARCÍA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:37.83 25m ___:___.___
4 BOUKHOBZA IDMOUHINE, Nour Amrani 12 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 MOLLÁ MARIÁN, Marina 12 C.N. Ontinyent 3:31.42 25m ___:___.___
2 BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 3:07.28 50m ___:___.___
3 MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 2:55.08 25m ___:___.___
4 ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 3:01.19 25m ___:___.___
5 BELLOT HERMOSILLA, Ainoha 12 C.N. Riba-Roja 3:21.28 25m ___:___.___
6 TAMAJON ROMERO, Samira 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:35.30 25m ___:___.___

Prueba 7 Masc., 200m Espalda 13 años
06/04/2024 - 18:35 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 BENITEZ FERRER, Manuel 11 C.N. Riba-Roja NT ___:___.___
3 GIMENO OROZCO, Pablo 11 C.N. Delfin NT ___:___.___
4 ALGORA MORENO, Daniel 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
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Prueba 7, Masc., 200m Espalda

Serie 2 de 4

1 FURIO VICEDO, Andreu 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
2 MUÑIZ ALVARADO, Nicolas 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 CERVERA SORIA, Hugo 11 C.N. Picassent NT ___:___.___
4 IASCHUK MINOZZI, Ulises 11 C.N. Ontinyent NT ___:___.___
5 ALONSO MARTÍNEZ, Cesar 11 C.N. Delfin NT ___:___.___
6 SANCHEZ TORRA, Sergi Min 11 C.N. Delfin NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 BAEZA VIOLERO, Sergi 11 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
2 GIMÉNEZ SÁNCHEZ, Josep 11 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
3 PORTALES RUIZ, Mauro 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
4 ESCRIVA CALAFAT, Juan 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
5 HIDALGO FERNANDEZ, Pau 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
6 AYALA CABRERA, Yordi Afellay 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 ESPAÑOL PRADAS, Jorge 11 C.N. Riba-Roja NT ___:___.___
2 ROZMALOVSKYY SYCHUK, Nazar 11 C.N.E. Gandia 3:27.81 25m ___:___.___
3 BARRACHINA GUEVARA, Alejandro 11 C.N. Riba-Roja 2:30.22 25m ___:___.___
4 SANTOS BURGUERA, Nathan 11 C.N.E. Gandia 2:47.89 25m ___:___.___
5 BARRACHINA GUEVARA, Marco 11 C.N. Riba-Roja 3:52.07 25m ___:___.___
6 ROMERO MARTÍN, SAúL 11 C.N. Riba-Roja NT ___:___.___

Prueba 8 Fem., 200m Espalda 13 años
06/04/2024 - 18:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 GEORGIEVA PAVLOVA, Valeria 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___
3 MORIÑIGO HERNANDEZ, Luna 11 C.N. Picassent NT ___:___.___
4 VALEV VANEVA, Nicol 11 C.N.E. Gandia NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 BOIX MARTIN, Carla 11 C.N. Neptuno-L´alcudia NT ___:___.___
2 BREVA ÁLVAREZ, Elena 11 C.N. Ontinyent 3:55.33 25m ___:___.___
3 LLACER PARRA, Mireia 11 C.N. Picassent 3:35.05 25m ___:___.___
4 PLAMENOVA SHOLEVA, Victoria 11 C.N. Picassent 3:48.32 25m ___:___.___
5 CAMBRONERO NAVARRO, Abril 11 C.N. Picassent NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GRACIA FLORES, Mireia 11 C.N. Riba-Roja 3:26.09 25m ___:___.___
2 LOZANO DOMINGUEZ, Aroa 11 C.N. Delfin 3:06.48 25m ___:___.___
3 GRISHINA, Elizaveta 11 C.N. Delfin 2:26.70 25m ___:___.___
4 CERDA SALAZAR, Irene 11 C.N. Delfin 2:44.43 25m ___:___.___
5 SAEZ ARLANDIS, Neus 11 C.N. Delfin 3:11.20 25m ___:___.___
6 PEREZ IGLESIAS, Vera 11 C.N.E. Gandia 3:32.75 25m ___:___.___
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5 Liga Alevin Valencia
Gandia, 6/4/2024

Prueba 9 Masc., 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
06/04/2024 - 19:05 Lista de salida

Serie 1 de 1

1 C.N.E. Gandia 2 C.N.E. Gandia 6:13.93 25m ___:___.___
2 C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia 5:48.28 25m ___:___.___
3 C.N. Delfin 1 C.N. Delfin 5:07.45 25m ___:___.___
4 C.N. Riba-Roja 1 C.N. Riba-Roja 5:37.93 25m ___:___.___
5 C.N. Ontinyent 1 C.N. Ontinyent 6:05.39 25m ___:___.___

Prueba 10 Fem., 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
06/04/2024 - 19:15 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.N. Ontinyent 1 C.N. Ontinyent 6:13.84 25m ___:___.___
3 C.N. Delfin 1 C.N. Delfin 5:07.55 25m ___:___.___
4 C.N. Delfin 2 C.N. Delfin 6:00.01 25m ___:___.___
5 C.N. Picassent 1 C.N. Picassent NT ___:___.___
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5 Liga Alevin Valencia
Gandia, 6/4/2024

Horario de la sesión No. 1 - 1 Jornada 1 Sesion 06/04/2024 - 17:00

400m Estilos1. Masc. Final contra reloj17:00 0:1012 2 Series 8
400m Estilos2. Fem. Final contra reloj17:10 0:1512 2 Series 9
400m Estilos3. Masc. Final contra reloj17:25 0:3013 4 Series 19
400m Estilos4. Fem. Final contra reloj17:55 0:2513 3 Series 14
200m Espalda5. Masc. Final contra reloj18:20 0:1012 2 Series 10
200m Espalda6. Fem. Final contra reloj18:30 0:0512 2 Series 11
200m Espalda7. Masc. Final contra reloj18:35 0:2013 4 Series 21
200m Espalda8. Fem. Final contra reloj18:55 0:1013 3 Series 14

4 x 100m Estilos9. Masc. Final contra reloj19:05 0:1012 - 13 1 Serie 5
4 x 100m Estilos10. Fem. Final contra reloj19:15 0:0512 - 13 1 Serie 4

19:20 Final de sesión: Duración total 2:20


